Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                           EDITAL TC Nº 024/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP,

torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração de Dano

Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Alipio Tomaz de Miranda Cruzeiro do Iguaçu 137619 16.434.287-5

Almir Schultz Rio Negrinho 148006 20.000.344-6

Amado do Espirito Santo Campo Largo 123282 15.466.570-6

Audismar Antonio dos Santos Bocaiúva do Sul 128980 17.154.942-6

Avelino Badotti Neto Laranjeiras Do Sul 130231 17.794.987-6

Boleslau Debax Piotrovski Faz Urutãn 162132 20.699.183-6

Carlos André Stabach Da

Silveira
Lapa 128934 17.989.388-6

Carlos André Stabach Da

Silveira
Lapa 128935 17.998.038-0

Claudia Martins Nascimento Jacarezinho 0 20.850.190-9

Delvino Luiz Guzi Mandirituba 135823 15.901.832-6

Edson Adriano Túlio Campo Magro 145732 19.115.581-5

Edson Luis Krupa Contenda 142375 17.924.000-2

Edson Luis Krupa Contenda 142376 17.921.057-6

Elias Foncesca Da Silva Curitiba 136617 16.263.644-8

Eugenio Taradenko Ivaí 140279 17.109.504-2

Geneval Joaquim Teixeira Ortigueira 148014 20.014.793-6

Geneval Joaquim Teixeira Ortigueira 148015 20.014.903-3

Industria De Papel e Papelão

Simone Ltda
Tibagi 133865 20.079.612-8

Jair Aparecido Candido Umuarama 148191 20.096.968-5

Jairo de França Vaz Agudos do Sul 148848 20.383.471-3

Jairo Guerios da Cruz Mangueirinha 148641 20.279.512-9

Joel Ferreira Jacarezinho 0 20.850.076-7

José Benedito Pinto Wagner Lapa 124906 15.610.524-4

José Benedito Pinto Wagner Lapa 124907 15.610.735-2

Joselmo Barcik Tijucas do Sul 125746 15.756.038-7

Josiane De Moura Almeida Jardim Alegre 133634 20.473.098-9

Josiane Krupa Gatto São José dos Pinhais 124951 19.134.484-7

Josiane Krupa Gatto São José dos Pinhais 145523 19.134.499-5

Laudione da Silva Santos Lapa 142887 18.074.631-5

Luiz Ricardo Aguiari Diamante do Sul 160502 20.187.347-9

Luiz Ricardo Aguiari Diamante do Sul 160504 20.187.530-7

Marcia Gomes de Oliveira

Zapateiro

Distrito São Joaquim do

Pontal
129048 18.050.245-9

Mário Sergio Zapateiro
Distrito São Joaquim do

Pontal
129049 18.054.908-0

Mauro Cezar Zapateiro
Distrito São Joaquim do

Pontal
129050 18.050,279-3

Paulo Cesar de Andrade Cerro Azul 132759 19.342.575-5

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160483 20.153.015-6

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160484 20.153.031-8

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160485 20.153.049-0

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160486 20.153.067-9

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160487 20.153.081-4

Pedro Alves E Etelvina Alves União da Vitóra 160488 20.153.105-5

Pedro Estrelino Borges São Jorge do Patrocinio 148393 20.196.285-4

Quadri Constuções e

Empreendimentos Imobiliários

LTDA

Lindoeste 160516 20.201.412-7

Quadri Constuções e

Empreendimentos Imobiliários

LTDA

Lindoeste 160517 20.201.453-4

Rafael Augusto Brustolon Capitão Leonidas Marques 139675 16.913.626-2

Reginaldo José Da Silva Barbosa Ferraz 147833 19.927.143-1

Roque Bortolotto São Jorge do Oeste 128351 20.152.660-4

Rosicler Aparecida Cappi

Zapateiro

Distrito São Joaquim do

Pontal
129052 18.050.325-0

Santiago Alves Do Amaral

Filho
Diamante do Sul 149621 20.694.315-7

Silvio Esqueante Marcomini Cambira 146521 19.459.758-4

Sylvio Monteiro Neto Lapa 133648 19.699.684-2

Tais Iara Steklain Da Luz Curitiba 149057 20.540.045-1

Valdecir do Rocio Felipe

Santana
Campo Magro 0

21.740.322-

7/17.356.922-0

Valdenir Pereira da Luz Prudentópolis 142186 17.861.220-4

Vanderci Pereira Ortigueira 136774 16.694.229-2

Curitiba, 06  de maio   de 2.024.